PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 07

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2020
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR ÁREA I

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontos Data
Nascimento

1º Maria Cristina Cruz Boeira 908/2020 49 -

2º Zulca Daniela Benevenuti Pereira 913/2020 42 -

3º Vanessa Ribeiro Moura 1018/2020 37 -

4º Madalena Josiele R Ferreira Villa 1059/2020 35 -

5º Cristiane Nascimento Machado 1063/2020 33 -

6º Simone Amaral B dos Santos 1010/2020 32 -

7º Edimeia Linassi 944/2020 31 -

8º Cláudia Denise de Avila Boeira 946/2020 24 30/01/1973

9º Anelise Celestina Lima 1052/2020 24 20/04/1983

10º Ione Flores Silveira 1078/2020 23 -

11º Loana Martins de Jesus 877/2020 22 -

12º Elisete Maria da Rosa Borges 1061/2020 20 20/01/1970

13º Adriana Passamani dos Santos 941/2020 20 03/07/1970

14º Jaridiane Boeira Lima 1071/2020 18 -

15º Rosemar da Rosa Soares 991/2020 17 -

16º Maria Jeanete da Silva Pereira 1055/2020 16 -

17º Elisete A dos Santos Costa 1001/2020 14 12/08/1974

18º Valusa Mendes Moreira 963/2020 14 18/11/1980

19º Suzana dos Santos Corvalan 951/2020 12 -

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

20º Clarice Terezinha Boeira Machado 840/2020 10 16/02/1970

21º Isamar dos Santos Inda 980/2020 10 05/01/1979

22º Jucele Brum Salbego 1007/2020 08 -

23º Aline Molina Valle 1081/2020 06 -

24º Marta Elisabete Braga Lima 930/2020 04 -

25º Lo-Ruana Boeira Lima 1067/2020 02 -

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontos Data
Nascimento

1º Tiago Martins Nascimento 844/2020 16 -

2º Ademar Vilaverde de Barros 1064/2020 14 -

3º Carlos Alberto Silveira dos Santos 978/2020 08 05/11/1973

4º Rafael Vale Peres 979/2020 08 09/05/1989

5º Felipe Costa Safons 926/2020 02 -

PROFESSOR SUPERVISÃO

Classificação Nome Completo Nº Inscrição Pontos Data
Nascimento

1º Andrio Sander Rodrigues Viana 885/2020 57 -

2º Julia G Viana dos Santos Pedroso 1047/2020 53 -

3º Idiara da Silva Meus 1051/2020 33 -

4º Adriana Passamani dos Santos 935/2020 24 -

5º Rosemar da Rosa Soares 995/2020 22 01/09/1962

6º Cristiane Nascimento Machado 1062/2020 22 27/09/1988

7º Maria Jeanete da Silva Pereira 1058/2020 18 -

8º Suzana dos Santos Corvalan 947/2020 12 -

9º Valusa Mendes Moreira 958/2020 10 -

10º Jaridiane Boeira Lima 1069/2020 06 -

Itaqui/RS, 27 de fevereiro de 2020.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N.º 402/2019

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul